（様式第 22 号）

土 砂 等 発 生 元 証 明 書

年   月   日

千葉県知事        様

発生元事業者

住所

事業者名

代表者              ㊞

現場責任者名           ㊞

                          （電話：             ）

 下記の当社（者）本件事業場から発生する土砂等について、下記のとおり処理契約をいたしまし

た。

 なお、下記事業の土砂等は「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」（昭和 45 年法律第 137 号）

第 2条第 1項に規定する廃棄物ではありません。

記

１ 事 業 名

２ 事 業 施 工 場 所

３ 事 業 施 工 期 間

４ 当該事業土砂等の発生量

５ 土 砂 等 の 性 状

６ 土 砂 等 処 理 契 約 量

７ 発 生 土 砂 等 の 検 査

８ 土砂等処理契約者名

住 所            氏 名